
VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv121112310 3 250 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv221112310 890 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv321112310 190 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí121322310 70 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí221322310 1 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv121112321 3 450 000,00
Převody z rozpočtových účtů141346330 38 500,00
Převody z rozpočtových účtů241346330 8 800,00
Převody z rozpočtových účtů341346330 1 100,00

Příjmy - dle 7 899 400,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 0,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 7 851 000,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 48 400,00

Rozpočet schválil:

1/4



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních150112310 795 100,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních250112310 340 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních350112310 57 500,00
Ostatní osobní výdaje150212310 9 000,00
Ostatní osobní výdaje250212310 3 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku150312310 190 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku250312310 85 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku350312310 14 500,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění150322310 70 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění250322310 33 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění350322310 5 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při150382310 4 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při250382310 1 400,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při350382310 300,00
Ochranné pomůcky151322310 3 000,00
Ochranné pomůcky251322310 1 200,00
Ochranné pomůcky351322310 200,00
Léky a zdravotnický materiál151332310 1 500,00
Léky a zdravotnický materiál251332310 1 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky151362310 400,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky251362310 200,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek151372310 20 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek251372310 8 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek351372310 1 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený151392310 390 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený251392310 27 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený351392310 17 000,00
Elektrická energie151542310 203 000,00
Elektrická energie251542310 41 000,00
Elektrická energie351542310 27 000,00
Pohonné hmoty a maziva151562310 23 000,00
Pohonné hmoty a maziva251562310 12 000,00
Pohonné hmoty a maziva351562310 3 000,00
Poštovní služby151612310 300,00
Poštovní služby251612310 200,00
Poštovní služby351612310 50,00
Služby elektronických komunikací151622310 24 000,00
Služby elektronických komunikací251622310 11 000,00
Služby elektronických komunikací351622310 2 000,00
Služby peněžních ústavů151632310 7 000,00
Služby peněžních ústavů251632310 3 000,00
Služby peněžních ústavů351632310 500,00
Nájemné151642310 815 000,00
Nájemné251642310 107 200,00
Nájemné351642310 20 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby151662310 5 000,00
Služby školení a vzdělávání151672310 2 000,00
Služby školení a vzdělávání251672310 1 500,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními151682310 12 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními251682310 5 200,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními351682310 1 850,00
Nákup ostatních služeb151692310 320 000,00
Nákup ostatních služeb251692310 70 300,00
Nákup ostatních služeb351692310 25 000,00

2/4



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Opravy a udržování151712310 100 000,00
Opravy a udržování251712310 10 000,00
Opravy a udržování351712310 6 100,00
Pohoštění151752310 1 000,00
Pohoštění251752310 300,00
Pohoštění351752310 100,00
Poskytnuté náhrady151922310 500,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům153652310 145 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům253652310 60 000,00
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény154242310 15 000,00
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény254242310 8 000,00
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény354242310 1 500,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních150112321 910 000,00
Ostatní osobní výdaje150212321 23 800,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku150312321 230 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění150322321 82 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při150382321 4 000,00
Ochranné pomůcky151322321 5 000,00
Léky a zdravotnický materiál151332321 1 200,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky151362321 400,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek151372321 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený151392321 106 000,00
Elektrická energie151542321 496 400,00
Pohonné hmoty a maziva151562321 23 000,00
Poštovní služby151612321 300,00
Služby elektronických komunikací151622321 24 000,00
Služby peněžních ústavů151632321 7 000,00
Nájemné151642321 620 500,00
Služby školení a vzdělávání151672321 2 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními151682321 12 000,00
Nákup ostatních služeb151692321 540 000,00
Opravy a udržování151712321 200 000,00
Pohoštění151752321 1 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům153652321 11 500,00
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény154242321 20 000,00
Služby peněžních ústavů151636310 4 000,00
Služby peněžních ústavů251636310 1 500,00
Služby peněžních ústavů351636310 400,00
Ostatní převody vlastním fondům153496330 38 500,00
Ostatní převody vlastním fondům253496330 8 800,00
Ostatní převody vlastním fondům353496330 1 100,00
Platby daní státnímu rozpočtu153626399 270 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu253626399 60 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu353626399 7 000,00

Výdaje - dle 7 899 400,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 7 899 400,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 0,00

Rozpočet schválil:

3/4



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2023

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

29.03.2023
33

Počet záznamů: 107

4/4


